
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2432/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie po
niższej stawce czynszu firmie Judo-Sport na prowadzenie zajęć judo dla dzieci i młodzieży w okresie 24.06.2024r. -
04.07.2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. Poz. 107) w zw.
z § 2 Uchwały Nr 272/2065/2023 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 23.08.2024 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za
najem pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat mrągowski

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wynajem hali sportowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie po niższej
stawce czynszu firmie Judo-Sport na prowadzenie zajęć judo dla dzieci i młodzieży w okresie 24.06.2024r. - 04.07.2024 r. w
dwóch blokach: blok przedpołudniowy 1000-1200 i blok popołudniowy 1500-1600.
2. Ustala się wysokość stawki czynszu w wysokości 50,00 zł za godzinę.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie i Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2432/2024 (PDF, 46 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2432-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

